ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.07.2015 N~ 806-РП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в состав территориальной комиссии

Верх-Исетекого района города Екатеринбурга по делам несовершеннолетних

и защите их прав, утвержденный распоряжением Правительства

Свердловекой области от 30.03.2015 .N'!! 300-РП

В соответствии со статьей 5 Закона Свердловекой области от 28 ноября
2001 года N~ 58-ОЗ «0 профилактике безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних в Свердловекой области», в связи с кадровыми

персмещениями членов территориальной комиссии Верх-Исетекого района

города Екатеринбурга по делам несовершеннолетних и защите их прав:

1. Внести в состав территориальной комиссии Верх-Исетекого района

города Екатеринбурга по делам несовершеннолетних и защите их прав,

утвержденный распоряжением Правительства Свердловекой области от

30.03.2015 N~ 300-РП «Об утверждении состава территориальной комиссии Верх
Исетекого района города Екатеринбурга по делам несовершеннолетних и защите

их прав» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловекой

области» (www.pravo.govбб.ru), 2015, 02 апреля, N~ 4252), следующие изменения:
1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

« 1. Филиппова - председатель
Юлия Александровна территориальной комиссии»;
2) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Малкова - ответственный секретарь

Татьяна Юрьевна территориальной комиссию>.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Первого Заместителя Председателя Правительства Свердловекой области

В.А. Власова.

3. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернет

портале правовой информации Свердловекой области» (www_,.p(avo.govбб.ru).

Д.В. Паслер

		2015-07-30T10:08:50+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"